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Herren 30 Bezirksklasse 1 Gr. 073
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sonthofen (04295) 7 14:0 56:7 113:23 704:351
2 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm (04225) 7 12:2 44:19 95:42 647:432
3 TSV Blaichach (04003) 7 10:4 39:24 83:55 586:478
4 TV Bellenberg (04031) 7 6:8 32:31 71:69 551:524
5 TSV Wiggensbach (04212) 7 6:8 26:37 63:78 528:547
6 TV Weitnau (04208) 7 6:8 24:39 50:88 421:626
7 TSV Dietmannsried (04051) 7 2:12 17:46 40:95 425:626
8 TC Nesselwang (04148) 7 0:14 14:49 38:103 390:668

Spielleiter
Gerd Dobner, 89335 Ichenhausen, Christoph-von-Schmid-Str.
Tel: 08223-1491 / eMail: gerd.dobner@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 05.05.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TSV Wiggensbach
TSV Blaichach
TV Bellenberg
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

TC Sonthofen
TSV Dietmannsried
TC Nesselwang
TV Weitnau

 
 
 
 

0:9
9:0
9:0
8:1

Sa. 12.05.2012 13:00 TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm TV Bellenberg  5:4
Do. 17.05.2012 10:00 TSV Blaichach TC Nesselwang  6:3
Sa. 19.05.2012 13:00

13:00
13:00

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TC Nesselwang
TV Bellenberg

TSV Blaichach
TSV Wiggensbach
TV Weitnau

 
 
 

8:1
4:5
7:2

Sa. 26.05.2012 13:00 TSV Dietmannsried TC Sonthofen  1:8
Mo.28.05.2012 13:00 TV Weitnau TC Sonthofen  3:6
Sa. 16.06.2012 13:00

13:00
13:00

TC Nesselwang
TSV Wiggensbach
TSV Dietmannsried

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TSV Blaichach
TV Weitnau

 
 
 

1:8
3:6
4:5

So. 17.06.2012 10:00 TC Sonthofen TV Bellenberg  8:1
Sa. 23.06.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TSV Wiggensbach
TC Sonthofen
TV Bellenberg
TC Nesselwang

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TSV Blaichach
TSV Dietmannsried
TV Weitnau

 
 
 
 

2:7
8:1
6:3
2:7

Sa. 30.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Sonthofen
TSV Blaichach
TSV Dietmannsried
TV Weitnau

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TV Bellenberg
TC Nesselwang
TSV Wiggensbach

 
 
 
 

9:0
8:1
6:3
5:4

Sa. 07.07.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Dietmannsried
TV Weitnau
TC Sonthofen
TV Bellenberg

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
TSV Blaichach
TC Nesselwang
TSV Wiggensbach

 
 
 
 

1:8
1:8
8:1
4:5

So. 15.07.2012 10:00 TSV Wiggensbach TSV Dietmannsried  7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


